
پیامبر اکرم (ص): فاطمه پاره تن، روشنى دیده و میوه دل من است. 
آنچه او را ناراحت کند مرا ناراحت مى کند و آنچه شادش کند، مرا شاد 

مى کند؛ او نخستین فرد از اهل بیت من است که به من مى پیوندد.

امام على (ع): دنیا و آخرت دو دشمن ناهمگون اند و دو راه گونه گون. هر که 
دنیا را دوست بدارد، آخرت را دشمن داشته. دنیا و آخرت به مثابه مشرق و 
مغرب اند و کسى که میان آن دو سیر مى کند، هرگاه به یکى نزدیک شود از 

دیگرى دور شود؛ یا چون دو زن هستند در نکاح یک شوهر.
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اعتراض نمادین فعالان محیط زیستى موسوم به جنبش «شورش علیه انقراض» به آلودگى ناشى از کشتى رانى در قطب جنوب در مقابل مرکز نشست 
بین المللى حمل و نقل در شهر لندن 

براى گسترش عادت هاى نفسانى  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com خوش بینى و اعتمادبه نفس، سه راه

اصلى وجود دارد. خوشبختانه به وسیله 
قانون «عادت» هر چیزى را که بارهاوبارها تکرار کنید، سرانجام تبدیل به عادتى 
جدید مى شود. بنابراین مى توان عادتى را که مفید و کمک حال یافت، خلق کرد 
و آن را گسترش داد. شکل دهى جدید روش فکرى مثبت، کارى مشکل است؛ 
اما با برنامه ریزى در اندیشه تان سرانجام تبدیل به کارى ساده مى شود که به 

صورت خودکار انجام مى پذیرد. 
شاید به همین دلیل است که «گوته» فیلسوف و ادیب آلمانى،گفته است: هر 
چیزى پیش از آنکه آسان شود مشکل بوده است. آنچه در افکارتان مى گذرد 
همانى است که به زبان مى آورید یا به خودتان مى گویید. مغز شما محیطى 
مخصوص جهت پرورش نکات منفى دارد. اگر به صورتى سنجیده افکار مثبت 
را در سر نپرورانید و به آنچه مى خواهید و روش دست یابى به آن نیندیشید، 
مغزتان پر از افکار منفى خواهد شد و از پیشرفت تان جلوگیرى خواهد

 کرد. 
با استفاده از «مثبت اندیشى» نیروى بالقوه شما نامحدود مى شود. وقتى واژه هاى 
مثبت و روحیه بخش را براى خود تکرار مى کنید، به زودى نیروى آن ها به شما 
منتقل مى شود و شروع به اندیشیدن با هماهنگى کامل با پیام هاى درونى مثبت 
و برنامه ریزى صحیح درونتان مى کنید. نگرش مثبت شما موجب دفع و باطل 
کردن فکرها و تجربه هاى منفى مى شود و به این تربیت صاحب یک سیستم 
ایمنى روحى خواهید شد. اظهارات شما باید همواره سه شاخص را به همراه 
داشته باشد. «شخصى»، «زمان حال» و «مثبت گویى». در بیان هر احساس 
درونى جمله تان را با واژه «من» شروع کنید؛ به عنوان مثال «من مى توانم 
این کار را انجام دهم» یا «من خودم را دوست دارم». در زمان حال، طورى 
اظهاراتتان را بیان کنید که گویى واقعیت دارد و در حال اتفاق افتادن است. 
ازآنجاکه ضمیر نیمه آگاه شما فقط مى تواند فرمان هایى را بپذیرد که به زمان 
حال گفته مى شود، بنابراین چنین جملاتى در ضمیر نیمه آگاه پذیرفته مى شود 
و در تمام طول شبانه روز روى آن کار مى کند.  سومین شاخص، بیان خواسته در 
زمان حال و به صورت مثبت است؛یعنى خواسته هاى خود را به صورت مثبت 
و در زمان حال بیان کنید. ضمیر نیمه آگاه شما توان فرمان هاى منفى را ندارد؛ 
مثلاً باید بگویید: «من سیگارى نیستم» نه این که «دیگر سیگار نمى کشم». به 

این ترتیب الگوهاى جدید ومثبت را جایگزین افکار منفى سازید.

افزایش عادت هاى مثبت نفسانى چگونه محقق مى شود

الگوهاى جدید افکار

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

روان شناسى

کاریکاتور

تصویر روز

بر اساس گزارش «فائو»، میزان دورریز غذا در ایران با 10 کشور اروپایى برابرى 
مى کند؛ به طورى که ضایعات موادغذایى در ایران معادل 35 میلیون تن در سال 
و در اتحادیه اروپا با 27 کشور عضو، حدود 90 میلیون تن است. فیروزه مظفرى با 

انتشار کارتونى در خبرآنلاین به این موضوع پرداخت.  منبع: گاردین

چهارشنبه | 30 بهمن 1398  |  سال بیست و نهم
 شماره  6181 | 19 فوریه 2020 |  24 جمادى الثانى 1441 
8 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

   

انرژىشهرى

رئیس کمیسیون عمران، معمارى و شهرسازى شوراى اسلامى شهر اصفهان گفت: سند جامع زیباسازى اصفهان در دست 
تدوین است و براى استفاده از نظر همه متخصصان و صاحب نظران در این زمینه فراخوان اعلام کرده ایم. شیرین طغیانى اظهار 
کرد: زیباسازى شهر در دو حوزه سازمان زیباسازى و سازمان پارك ها خود را نشان مى دهد. وى با بیان این که چند موضوع جزو 
محدودیت هاى سازمان هاى شهردارى به ویژه سازمان پارك ها و فضاى سبز است، افزود: منابع مالى، بالا بودن هزینه ها و موضوع 
آب از این مسائل هستند و اتفاقات زیرساختى خوبى امسال شکل گرفت که استفاده از پساب و در نظر گرفتن فضا و ساختار براى 

آن از این دست اقدامات بوده است. 
رئیس کمیسیون عمران، معمارى و شهرسازى شوراى اسلامى شهر اصفهان تصریح کرد: در حوزه زیباسازى، بحثى مطرح بود 
که همه اقداماتى که در شهر انجام مى شود در شأن اصفهان باشد؛ همچنین از نظریات متخصصان در حوزه هاى مختلف زیباسازى 
استفاده شود و در کنار همه این ها در حال آماده سازى سند جامع براى زیباسازى شهر اصفهان هستیم و فراخوان آن انجام شده است. 
وى با اشاره به این که سند جامع زیباسازى براى نخستین بار و به عنوان اولین شهر کشور در اصفهان تهیه مى شود، گفت: معتقدیم 

باید براى زیباسازى هم باید استراتژى و راهکار داشته باشیم.

معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع برق استان اصفهان گفت: با حذف قبوض کاغذى، بایگانى الکترونیک را ایجاد کردیم 
که براى هر پرونده به صورت متوسط از مصرف 6برگ کاغذ جلوگیرى شده است. 

جعفر بحرینى، با تاکید بر پرداخت غیرحضورى قبوض برق اظهار داشت: امکان مراجعه حضورى مردم به امورها و بخش ها 
در 35 نقطه کارى در محدوده جغرافیایى استان اصفهان وجود دارد؛ اما مهم ترین درگاه خدمات غیرحضورى مرکز «سمیع»

 است.
وى افزود: روزانه حدود پنج هزار و 700 تماس تلفنى با مرکز «سمیع» داریم که به طورمتوسط هزار و 400 تماس توسط کارشناسان 
پاسخ داده مى شود و در صورت لزوم ثبت درخواست مى کنند و حدود چهار هزار و 300 تماس به IVR متصل مى شود که هم استانى ها 
مى توانند با شماره گیرى 37121 و کدهاى زیرمجموعه به صورت شبانه روز خدمت دریافت کنند. معاون فروش و خدمات مشترکان 
شرکت توزیع برق استان اصفهان، با اشاره به حذف کاغذ ابراز داشت: با حذف قبوض کاغذى بایگانى الکترونیک را ایجاد کردیم که 
براى هر پرونده به صورت متوسط از مصرف 6برگ کاغذ جلوگیرى شده است و همین موضوع موجب صرفه جویى یک میلیون و 800 

هزار برگ کاغذ A۴ شده است.

رئیس کمیسیون عمران، معمارى و شهرسازى شوراى اسلامى شهر اصفهان:

سند جامع زیباسازى اصفهان تدوین مى شود
معاون فروش شرکت توزیع برق استان اصفهان خبر داد:

نصب 30هزار دستگاه کنتور هوشمند فهام در اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت ایران غلتک 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 1559 و شناسه ملى 10260190105

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت فناورى و پژوهش سهند آهن و فولاد خاورمیانه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 1634 و شناسه ملى 14006755008

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که  در ساعت 10 صبح مورخ 
1398/12/11 در محل شرکت واقع در کاشان، میدان ولیعصر، جاده نصر آباد تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص؛ 1- کاهش سرمایه شرکت 2- تغییر  اصلاح اساسنامه 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت که راس ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 98/12/14 در سالن اجتماعات انجمن آهن و فولاد ایران 

واقع در شهرك علمى و تحقیقاتى اصفهان برگزار  مى گردد، حضور به هم رسانند.
1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت در خصوص افزایش سرمایه  دستور جلسه:  

2- بررسى و تصویب افزایش سرمایه پیشنهادى هیئت مدیره    
3- تبدیل سهام بى نام به سهام با نام    
4- اصلاح ماده 5 اساسنامه شرکت    

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.   

هیئت مدیره شرکت 

هیئت مدیره شرکت سهند آهن و فولاد خاورمیانه

آگهى حق تقدم شرکت صنایع شایان سیمکان 
(سهامى خاص) شماره ثبت 12440 و شناسه ملى 10260334687

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت صنایع شایان سیمکان (سهامى خاص) مى رساند، با عنایت به مصوبه 
مجمع عمومى فوق العاده مورخ 98/11/25 با تایید اختیار افزایش سرمایه به هیئت مدیره، تصویب افزایش سرمایه 
شرکت از مبلغ 117,000,000,000 ریال به مبلغ 129,000,000,000 ریال منقسم به 21,500,000 سهم 6,000 ریالى با نام، 
از طریق آورده نقدى سهامداران، از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست مى شود از تاریخ نشر این آگهى به 
مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام جدید، تا میزان 10٪ سهام فعلى، استفاده نمایند و مبلغ افزایش 
سهام خود را به حساب جارى شماره 608053115 ، به نام شرکت صنایع شایان سیمکان نزد بانک تجارت شعبه 
ابوذر، کدشعبه 6080 واریز نمایند و فیش مربوطه را به آدرس کارخانه، اصفهان، شهرك صنعتى مورچه خورت، 
خیابان شیخ بهایى، خیابان رازى، پلاك 105، کدپستى 8333115681 تسلیم نمایند. بدیهى است پس از انقضاى 

مهلت مقرر، هیئت مدیره مى توانند سهام باقى مانده را به سایر متقاضیان واگذار نمایند. 
هیئت مدیره شرکت صنایع شایان سیمکان 

1- نام دستگاه مزایده گزار : شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان
2- موضوع مزایده : فروش سیم مسى اسقاط

ف
ساعت برگزاري مزایدهتاریخ برگزاري مزایدهشماره مزایدهموضوع مزایدهردی

08/30 صبح111/9898/12/14مزایده فروش سیم مسى اسقاط وشمش مسى 1

شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان- امور تدارکات و انبارها

آگهی مزایده عمومی شماره 111/98

3- زمان دریافت اسناد مزایده  : از  تاریخ چهار شنبه مورخ 11/30 /98  لغایت 98/12/05 
4- آدرس محل خرید و تحویل اسناد : اصفهان چهار باغ بالا خیابان شریعتی - شرکت توزیع برق استان اصفهان یا به 

صورت اینترنتى از سایت اطلاع رسانى معاملات توانیر
5- مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش بانکی به مبلغ یکصد هزار ریال واریز شده بحساب جاري سپهر صادرات 

به شماره 0101673314007 بنام شرکت توزیع برق استان اصفهان
6-زمان تحویل اسناد : از روز سه شنبه مورخ  98/12/06 لغایت ساعت 07/30 صبح روز چهارشنبه مورخ 98/12/14

7- محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
8- ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 ٪ مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه 
بانکی معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد 

نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0101673314007 
9- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

10- هزینه درج آگهی مزایده در صفحات  داخلی روزنامه هاي نسل فردا و آفرینش   بعهده برنده  یا برندگان مزایده می باشد.
11- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلی 4275 واحد مناقصات و  

قراردادها تماس حاصل نمایند.
 12- اسناد و مدارك کامل  این مزایده درسایت هاي  اینترنتی ذیل نیزقابل دسترسی می باشد:

http://tender.tavanir.org.ir 1- سایت معاملات توانیر با آدرس
http://iets.mporg.ir 2- سایت پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس

WWW.epedc.ir 3 - سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس

شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان درنظردارد از طریق مناقصه عمومى خرید  را مطابق 
جدول زیر از فروشندگان  ذیصلاح انجام دهد . 

همچنین از طریق مزایده مورد زیر را مطابق جدول ذیل به فروش رساند.

مهلت تحویل اسناد به دبِیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 15:30روزشنبه به تاریخ 98/12/10
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 8:00 0 صبح روزیکشنبه به تاریخ 98/12/11

 محل دریافت اسناد: سایت اینترنتی 
WWW.abfaesfahan.irشرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  6680030-8 3 -  031
(داخلی 388  ) ( مزایده 031-53667002 )

نام روزنامه : نسل فردا 
 تاریخ انتشار  چاپ دوم: 98/11/30

مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجهموضوع مناقصهشماره مناقصه
905,600,000جارىخرید پلى آلومینیوم کلراید مایع  98-4-286

مزایده  واگذارى زمین هاى کشاورزى تصفیه خانه 98-4-287
50,000,000جارىفاضلاب سمیرم   

نوبت دومآگهى مناقصه و مزایده  عمومى

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان


